
 
 
 
 
 
 

SEDE DI SERVIZIO  DOCENTE E-MAIL 

Bellinzona CPC Prisca Giannini Winterler prisca.giannini@edu.ti.ch 

Bellinzona/Lugano CPSI Paolo Barro paolo.barro@edu.ti.ch 

Bellinzona CPT Dario Giacometti dario.giacometti@edu.ti.ch  

Bellinzona SSSAT Adriano Varetta adriano.varetta@edu.ti.ch 

Bellinzona SSSE Adriano Varetta adriano.varetta@edu.ti.ch 

Biasca CPT Cristiana Barbuti cristiana.barbuti@edu.ti.ch 

Camorino IFC Alan Righetti alan.righetti@edu.ti.ch  

Canobbio/Giubiasco CPS-SSPSS Davide Patriarca davide.patriarca@edu.ti.ch 

Canobbio CPT Lorenza Maggini Idsik lorenza.maggini@edu.ti.ch 

Coldrerio CPV Posto vacante  

Chiasso CPC Claudia Moser claudia.moser@edu.ti.ch 

Locarno CPC Maria Elena Hoballah maria.hoballah@edu.ti.ch 

Locarno CPS-MT Roberto Mossi roberto.mossi@edu.ti.ch 

Locarno CPT Michel Candolfi michel.candolfi@edu.ti.ch 

Lugano CPC Flavio Maggi flavio.maggi@edu.ti.ch 

Lugano CPS-MT Simona De Agostini simona.deagostini@edu.t.ch 

Lugano CSIA Filippo Mambretti filippo.mambretti@edu.ti.ch 

Lugano ITS Posto vacante  

Mendrisio CPS Daniele Bui daniele.bui@edu.ti.ch 

Mendrisio CPT Michela Frediani-Rüegg michela.frediani@edu.ti.ch 

Tenero SPSE Ilaria Scettrini ilaria.scettrini@edu.ti.ch 

Viganello CPT Prisca Cattani prisca.cattani@edu.ti.ch 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Scuola Universitaria Federale per la Formazione Professionale SUFFP  
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